
Projekt 
 
z dnia  21 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/……../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza 
Konstantynowa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz 
art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 803) po 
rozpoznaniu ponownej skargi na działalność Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem skargi przez mieszkańca Konstantynowa 
Łódzkiego na działalność Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego bez wskazania 
nowych okoliczności podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko o uznaniu skargi 
za niezasadną wyrażone w Uchwale LXXIII/642/24 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie rozpatrzenia 
skargi na działalność Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B71EB65-4BA1-4B5C-AE5D-FFFD228A5028. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 803, dalej: k.p.a.), jeśli przepisy 
szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrzenia skarg, rada 
gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub 
działalności burmistrza gminy. 

Uchwałą nr LXXIII/642/24 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
29 lutego 2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 
Konstantynowa Łódzkiego uznała za bezzasadną skargę mieszkańca 
Konstantynowa Łódzkiego z dnia 21 lutego 2024 roku na działalność Burmistrza 
Konstantynowa Łódzkiego dotyczącą zaniedbań w utrzymaniu w przejściu oraz 
przejeździe ulicy Letniskowej i Zielonej. 

W dniu 1 marca 2024 roku zostały wykonane prace polegające na profilowaniu 
i wałowaniu w ramach bieżącego utrzymania dróg gminnych na terenie 
Konstantynowa Łódzkiego, które nie zostały jeszcze protokolarnie odebrane 
przez Inspektora Nadzoru i Zamawiającego. 

Skarżący w dniu 29 lutego 2024 roku ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności wskazując jedynie na katastrofalny stan dróg na dzień złożenia 
ponownej skargi. 

Zgodnie z art. 239 Kodeksu Postępowania administracyjnego w przypadku, gdy 
skarga w wyniku rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy, bez zawiadamiania 
skarżącego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej 
skargi na Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego proponując uznanie jej za 
bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B71EB65-4BA1-4B5C-AE5D-FFFD228A5028. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/……../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


